mel: eodem .. tempore in eo loco, ubi Fortunae nunc est aedes, mel ex olea fluxisse dicunt; D II, 86.

multitudo: alia quoque ex ratione, et quidem physica, magna fluxit multitudo deorum; N II, 63.

oratio: ut ait Homerus, »ex eius (Nestoris) lingua melle dulcior fluebat oratio«; C 31.

ratio: ab isto capite fluere necesse est omnem rationem bonorum et malorum; F II, 34.

res: quibus (rebus) ab aeterno tempore fluentibus in aeternum ratio tamen mensque moderatur; T V, 70. in rebus prosperis et ad voluntatem nostram fluentibus; O I, 90.

sanguis: initio belli Marsici et deorum simulacra sudavisse, et sanguinem fluxisse; D I, 99.

sermo: multum .. fluxisse video de libris nostris ... variumque sermonem; N I, 6.

veritas: ea est ex omni aeternitate flueus veritas sempiterna; D I, 125.

visiones: fluentium frequenter transitio sit visionum, ut e multis una videatur; N I, 109.

voluptas: fluit .. voluptas corporis et prima quaeque avolat; F II, 106.

fluvialis, in Flüssen lebend: veluti erodili fluvialesque testudines ... aquam persequuntur; N II, 124.

fluvius, Fluß, Strom: I. fluit: f. fluo, fluvius (2 St.).

influit: qui (Hypanis fluvius) ab Europae parte in Pontum influit; T I, 94.

II. resisto ex: »o gnata, tibi ... post ex fluvio fortuna resistet«; D I, 41.

III. ad: cum ad fluvium Sagram Crotoniatas Locri maximo proelio devieissent; N II, 6.

apud: apud Hypanim fluvium ... Aristoteles ait bestiolas quasdam nasci, quae unum diem vivunt; T I, 49.

focus, Feuerstätte, Herd: I. est: terra .. ut focus domiciliorum sacra deorum omnium est; L II, 45.

II, 1. complector: quom .. Vesta quasi focum urbis ... complexa sit; L II, 29.

viso: cuius etiam focus Cato ille noster ... visere solebat, apud quem sedens ille || ille sedens || Samnitium ... dona repudiaverat; R III, 40.

2. pertineo ad: vis .. eius (Vestae) ad aras et focos pertinet; N II, 67.

sedeo ad: Curio ad focum sedenti magnum auri pondus Samnites cum attulissent, repudiati sunt; C 55 (56). — apud: §. I. viso.

III, 1. gigni: »virgines .. Vestales in urbe custodiunt ignem foci publici sempiternum«; L II, 20.

2. certamen pro: est .. mihi tecum pro aris et foci certamen; N III, 94.

IV. ad: ubi ad focum angues nundinari solent; D II, 66.

fodico, wühlen: fodiantibus iis rebus, quas malas esse opinemur; T III, 35.

fodio, graben, wühlen: alqs: fodit, invenit auri aliquantum; D II, 134.

dolor: pungit dolor, vel fodiat sane; T II, 33.

vicinus: qui (Chremes) novum vicinum non vult »fodere aut arare«; F I, 3.

foede, schändlich: »reliquias ... per terram sanie delibutas foede divexarier«; T I, 106.

foedifragus, bundbrüchig: alqs: || foedifragos Afros; R fr 7 ||. Poeni foedifragi; O I, 38.

foeditas, Verschlechtlichkeit, Entstellung, Schändlichkeit: I. debet, videtur: quanta illa depravatio et foeditas turpificati animi debet videri! O III, 105.

II. habeo: aegritudo maiora quaedam (habet), tabem, cruciatum, afflictationem, foeditatem; T III, 27.

III. depellere: multae (bestiae) etiam insectantis odoris intolerabili foeditate depellant; N II, 127.

detertere: nisi eos (homines) per se foeditate sua turpitudine ipsa deterreat; F III, 38.

foedo, schänden: »quae (custos) me perenni vivum foedat miseria«; T II, 24.

foedus, garstig, gräßlich, abscheulich: alqd: si nihil malum, nisi quod turpe, inonestum, indecorum, pravum, flagitiosum, foedum; F III, 14. quid .. est non miserius solum, sed foedius etiam et deformius quam ..? T IV, 35. quid Achille Homericus foedius, quid Agamemnone in iurgio? T IV, 52. quid .. ea (vita beata) foedius? T V, 80. quid .. foedius avaritia ... dici potest? L I, 51. sunt .. quaedam partim ita foeda, partim ita flagitiosa, ut ..; O I, 159. quibus nihil nec taetrius nec foedius excogitari potest; O III, 36. ea ... non esse utilia, quia sint flagitiosa, foeda, turpia; O III, 115.

animal: quo (tyranno) neque taetrius neque foedius ... animal ullum cogitari potest; R II, 48.

aspectus: quae partes ... corporis ... aspectum

essent deformem habiturae atque foedum || turpem ||; O I, 126.

luxuria: luxuria .. cum omni aetate turpis, tum senectuti foedissima est; O I, 123.

parricidium: potest ... cuiquam esse utile foedissimum et taeterrimum parricidium patriae? O III, 83.

perturbatio: perturbatio ipsa mentis in amore foeda per se est; T IV, 75.

puer: multo .. taetrius et foedior (puer) renatus est; L III, 19.

religiones: sacerdos ... audaciam in * et immittendis || in admittendis || religionibus foedis || foedas || damnet; L II, 37.

victoria: secutus est, qui in causa impia, victoria etiam foedior non singulorum civium bona publicaret, sed ..; O II, 27.

vitium: quod nullum (vitium) erat iracundia foedius; T IV, 54.

foedus, Bündnis, Bund, Bundesvertrag: I. est: sunt .., qui dicant foedus esse quoddam sapientium, ut ne minus amicos ... diligant; F I, 70.

indiciant: id indicant leges in duodecim tabulis, indicant sacra, indicant foedera, quibus etiam cum hoste devincitur fides; O III, 111.

II, 1. facio: §. **facio**. III. foedus (5 St.) §. 17, a. ico: cum T. Tatio, rege Sabinorum, foedus icit; R II, 13.

infitor: qualis Q. Pompeius in foedere Nuntiano infitiano fuit; F II, 54.

neglego: sociorum nominisque Latini iura neglexit ac foedera; R III, 41.

violo: foederibus violatis; R I, 31.

2. sum: qua quisque sit lege, condicione, foedere; L III, 41.

3. quaero de: consul ego quaesivi ... de Nuntiano foedere; R III, 28.

III. domini: qui (populi) domini sint legum, iudiciorum, belli, pacis, foederum; R I, 48.

iudices, nuntii: »foederum pacis, belli || [belli] ||, indotiarum ratorum || † oratorum || fetiales iudices, nuntii || † non || sunt«; L II, 21.

oratrices: quae ex Sabinis virgines raptae postea fuerant oratrices pacis et foederis; R II, 14.

religiones: quanta salutis sint foederum religiones; L II 16.

IV. aseiscere: quo foedere .. Sabinos in civitatem advicit; R II, 13.

devineiri: §. I. indicant.

folium, Blatt: »qui (draco) platani in ramo foliorum tegmine saeptos corripuit pullos«; D II, 63.

folis, Blafelbalg: quas (rerum formas et figuras) vos effici posse sine follibus et incudibus non putatis; N I, 54.

fomentum, Linderungsmittel: I. sunt: haec sunt solacia, haec fomenta summorum dolorum; T II, 59.

II. mitigari: virtutis, magnitudinis animi, patientiae, fortitudinis formentis dolor mitigari solet; F II, 95.

fons, Quelle, Ursprung: I, 1. emanat: »fons unde emanat aqua«; D II, 63.

est: idem fons erat utrisque; A I, 18. fontem omnium bonorum in corpore esse; A II, 140. ceteris, quae moventur, hic fons, hoc principium est movendi; T I, 53. R VI, 27. sit .. hic fons; T IV, 11. in ea (aegritudine) est .. fons miseriarum et caput; T IV, 83. ergo et flumina et fontes (dei sunt); N III, 52.

potest: f. II, I. invenio; L I, 16.
scatent: (non intermittunt) »fontes scaterere herbis prata convestirier;» T I, 69.

sum: quae (mens) sensuum fons est atque etiam ipsa sensus est; A II, 30. intellegi necesse est non rem ipsam causam atque ||[causam atque]|| fontem esse maeroris; T III, 67. omnium .. perturbationum fontem esse dicunt intemperantiam; T IV, 22. quoniam iuris natura fons sit; O III, 72. qui fons est fraudium, maleficiorum, scelerum omnium; O III, 75. vgl. I. est.

II, I. aperio: multo studiosius philosophiae fontis aperimus, e quibus etiam illa manabant; T I, 6.

cicero: »cum ... absurdo .. sono fontis et stagna cietis;» D I, 15.

constituo: benivolentiam, qui est amicitiae fons a natura constitutus; Lae 50.

contineo: omnis istorum disputatio quamquam uberrimos fontes virtutis et scientiae continet, tamen ..; R I, fr 5. fr V, 42.

exhaurio: largitio .., quae fit ex re familiari. fontem ipsum benignitatis exhaurit; O II, 52.